様式第１号（第５条関係）

須磨区防犯資材支給申請書

令和５年  月  日

須 磨 区 長 宛

住  所  神戸市須磨区大黒町４丁目１－１

団 体 名  須磨区○○町防犯連絡会

代表者肩書・氏名 会長 須磨 太郎

       担当者名（代表者と違う場合記入） 須磨 花子

担当者連絡先 ○○○—△△△△—□□□

令和 ５ 年度 防犯資材の支給について、

須磨区防犯資材支給要綱第５条に基づき下記のとおり申請します。

記

※申請多数の場合は、希望数を支給できない場合があります。

防犯活動実施回数
（概要書の実施回数の合計を記載）  年間  １５  回実施

防犯活動１回あたりの
平均参加人数       ８  人

支給希望資材

種類 個数

ジャンパー ４

防犯ベスト ４

帽子 ４

リフレクターバンド ４

ホイッスル ４

LED誘導灯 ３

添付資料 防犯活動概要書（様式第２号）

様式第２号（第５条関係）

防犯活動概要書

団体名  須磨区○○町防犯連絡会

防犯活動概要
・下記に該当する□にレを記入もしくは必要事項を記入してください。

構成団体

 自治会（○○町１～５丁目自治会            ）

 婦人会（○○婦人会                  ）
 老人会（○○老人クラブ                ）
 子ども会（○○子ども会                ）

 ふれあいのまちづくり協議会（○○ふれあいのまちづくり協議会）
 青少年育成協議会（青少年育成協議会○○支部      ）

 ＰＴＡ、保護者会（○○小学校ＰＴＡ          ）
 その他

○○第一住宅管理組合

パトロール等
巡回区域

（町名等記入）
○○町１丁目～５丁目

実施回数
（令和５年分）

 １月(１回）、 ２月(１回)、 ３月(１回）、 ４月(２回）
 ５月(１回)、 ６月(１回)、 ７月(１回)、 ８月(２回)
 ９月(１回）、 10 月(１回)、 11 月(１回)、  12 月(２回）

パトロール
集合場所

○○町住宅集会所前

その他活動

（見守り等）
活動概要（内容・学区等区域・回数・従事人数など）

○○小学校 〇丁目交差点 毎週月曜日～金曜日登下校時 ２人/日

須磨区地域防犯リーダー名簿

 ・防犯活動に参加されている防犯リーダーのお名前をご記入ください。
 ・名簿登載にあたっては、防犯リーダーご本人に確認お願いします。
 期別 名  前  期別 名  前
１ ２ 須磨 太郎 ９

２ ３ 須磨 花子 10

３ 10 神戸 太郎 11

４   12

５   13

６   14

７   15

８   16